

预算控制价汇总表

工程名称：南埔村内溪沟渠整治工程

| 序号 | 项目名称 | 送审价 (元) | 审核价 (元) | 其中安全文明施工费 (元) | 增减额 (元) |
|----|-------------|------------|------------|---------------|-----------|
| 1 | 南埔村内溪沟渠整治工程 | 1517995.77 | 1462357.67 | 19276.46 | -55638.10 |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | 合 计: | 1517995.77 | 1462357.67 | 19276.46 | -55638.10 |

工程项目总价表

合同编号：

工程名称：南埔村内溪沟渠整治工程

第1页，共1页

| 序 号 | 工程项目名称 | 金 额（元） |
|-----|-------------------------|-------------|
| 1 | 分部分项工程量清单计价合计 | 1427886. |
| 2 | 措施项目清单计价合计 | 34471. 67 |
| 3 | 其他项目合计 | |
| 4 | 设备费 | |
| 5 | 独立费 | |
| 6 | 总投资 | 1462357. 67 |
| | 总投资: 壹佰肆拾陆万贰仟叁佰伍拾柒元陆角柒分 | |

建筑工程费用表

合同编号:

工程名称:南埔村内溪沟渠整治工程

第1页，共4页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 工程数量 | 单价(元) | 合计(元) | 单价编号 | 主要技术条款编码 |
|----|--------------|--|---------|---------|----------|-----------|------|----------|
| | | 第一篇 水利建筑工程 | | | | 1427886. | | |
| | | 土方开挖工程 | | | | 152979.46 | | |
| 1. | 500101003001 | 淤泥开挖 | m3 | 4514. | 33.89 | 152979.46 | | |
| | Y01260 | 人工挖运淤泥、流砂 运距20m以内 一般淤泥 | 100m3 | 6.771 | 4286.09 | 29021.12 | | |
| | Y01275扩 | 挖掘机挖装一般淤泥自卸汽车运输 1m3挖掘机运距5km | 100m3 | 45.14 | 2745.87 | 123948.57 | | |
| | | 砌筑工程(石篱1、2、3、4 L=364.5+357.5+25+7=754m) | | | | 975661.65 | | |
| 1. | 500101004001 | 沟、槽土方开挖 | m3 | 3596.58 | 5.54 | 19925.05 | | |
| | Y01233 | 挖掘机挖渠道土方 土类级别 I~II | 100m3 | 35.966 | 553.93 | 19922.54 | | |
| 2. | 500101004002 | 沟、槽土方回填 | m3 | 1357. | 4.83 | 6554.31 | | |
| | Y03119 | 推土机压实 土料 | 100m3实方 | 13.57 | 482.69 | 6550.1 | | |
| 3. | 500105005002 | 浆砌条(料)石 | m3 | 2069.73 | 409.39 | 847326.76 | | |
| | Y03067 | 浆砌石 浆砌块石 挡土墙 | 100m3 | 20.697 | 40939.45 | 847336.08 | | |
| 4. | 500105011001 | 泄水管 DN50 | m | 573.75 | 9.47 | 5433.41 | | |
| | Y10025 | 塑料排水管埋设 公称外径 50mm | 100m | 5.737 | 947.2 | 5434.56 | | |
| 5. | 500105011002 | 滤料铺设 | m3 | 169.65 | 207.11 | 35136.21 | | |
| | Y03007 | 人工铺筑反滤层 沟槽 | 100m3 | 1.696 | 20710.57 | 35135.48 | | |
| 6. | 500103014001 | 土工合成材料铺设 | m² | 663.52 | 12.49 | 8287.36 | | |
| | Y10013 | 土工布铺设 斜铺 边坡 1:1.5 | 100m² | 6.635 | 1248.59 | 8284.64 | | |
| 7. | 500103014002 | 伸缩缝 | m² | 76.86 | 124.02 | 9532.18 | | |
| | Y04393 | 伸缩缝 沥青油毛毡 两毡三油 | 100m² | 0.769 | 12401.7 | 9531.95 | | |
| 8. | 500101004003 | 余方弃置 | m3 | 2239.38 | 19.41 | 43466.37 | | |

建筑工程费用表

合同编号:

工程名称:南埔村内溪沟渠整治工程

第2页, 共4页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 工程数量 | 单价(元) | 合计(元) | 单价编号 | 主要技术条款编码 |
|----|--------------|---|---------|--------|----------|-----------|------|----------|
| | Y01180调 | 挖掘机挖装土自卸汽车运输 1m3挖掘机 运距 5km//改:挖装 I、II类土 | 100m3 | 22.394 | 1941.23 | 43471.52 | | |
| | | 砌筑工程(石篱5 L=57m) | | | | 73717.3 | | |
| 1. | 500101004007 | 沟、槽土方开挖 | m3 | 271.89 | 5.54 | 1506.27 | | |
| | Y01233 | 挖掘机挖渠道土方 土类级别 I~II | 100m3 | 2.719 | 553.93 | 1506.08 | | |
| 2. | 500101004008 | 余方弃置 | m3 | 169.29 | 19.41 | 3285.92 | | |
| | Y01180调 | 挖掘机挖装土自卸汽车运输 1m3挖掘机 运距 5km//改:挖装 I、II类土 | 100m3 | 1.693 | 1941.23 | 3286.31 | | |
| 3. | 500101004009 | 沟、槽土方回填 | m3 | 102.6 | 4.83 | 495.56 | | |
| | Y03119 | 推土机压实 土料 | 100m3实方 | 1.026 | 482.69 | 495.24 | | |
| 4. | 500105005003 | 浆砌条(料)石 | m3 | 156.47 | 409.39 | 64057.25 | | |
| | Y03067 | 浆砌石 浆砌块石 挡土墙 | 100m3 | 1.565 | 40939.45 | 64057.96 | | |
| 5. | 500105011003 | 泄水管 DN50 | m | 43. | 9.47 | 407.21 | | |
| | Y10025 | 塑料排水管理设 公称外径 50mm | 100m | 0.43 | 947.2 | 407.3 | | |
| 6. | 500105011004 | 滤料铺设 | m3 | 12.83 | 207.11 | 2657.22 | | |
| | Y03007 | 人工铺筑反滤层 沟槽 | 100m3 | 0.128 | 20710.57 | 2657.17 | | |
| 7. | 500103014006 | 土工合成材料铺设 | m² | 50.2 | 12.49 | 627. | | |
| | Y10013 | 土工布铺设 斜铺 边坡 1:1.5 | 100m² | 0.502 | 1248.59 | 626.79 | | |
| 8. | 500103014007 | 伸缩缝 | m² | 5.49 | 124.02 | 680.87 | | |
| | Y04393 | 伸缩缝 沥青油毛毡 两毡三油 | 100m² | 0.055 | 12401.7 | 680.85 | | |
| | | 竹围沟新砌砖混硬底渠 (L=290m) | | | | 132238.39 | | |
| 1. | 500101004010 | 沟、槽土方开挖 | m3 | 245.63 | 5.54 | 1360.79 | | |
| | Y01233 | 挖掘机挖渠道土方 土类级别 I~II | 100m3 | 2.456 | 553.93 | 1360.62 | | |

建筑工程费用表

合同编号:

工程名称:南埔村内溪沟渠整治工程

第3页, 共4页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 工程数量 | 单价(元) | 合计(元) | 单价编号 | 主要技术条款编码 |
|----|--------------|--|---------|-------|----------|----------|------|----------|
| 2. | 500101004011 | 余方弃置 | m3 | 45.53 | 19.41 | 883.74 | | |
| | Y01180调 | 挖掘机挖装土自卸汽车运输 1m3挖掘机 运距5km//改:挖装 I、II类土 | 100m3 | 0.455 | 1941.23 | 883.84 | | |
| 3. | 500101004012 | 沟、槽土方回填 | m3 | 200.1 | 4.83 | 966.48 | | |
| | Y03119 | 推土机压实 土料 | 100m3实方 | 2.001 | 482.69 | 965.86 | | |
| 4. | 500109001001 | 垫层 C10 | m3 | 18.85 | 474.23 | 8939.24 | | |
| | Y04111调 | 垫层混凝土 平均厚度10cm//改:非岩基垫层换:纯混凝土C10 二级配 42.5R(40石)(商品) | 100m3 | 0.189 | 47423.43 | 8939.32 | | |
| | Y04265 | 胶轮车运混凝土 运距≤50m | 100m3 | 0.194 | 844.67 | 164. | | |
| 5. | 500109001002 | 明渠底板 C20 | m3 | 34.8 | 542.97 | 18895.36 | | |
| | Y04060调 | 渠道 明渠底板 平均厚度10cm//改:非岩石基础上的明渠底板 换:纯混凝土C20 二级配 42.5R(40石)(商品) | 100m3 | 0.348 | 54297.32 | 18895.47 | | |
| | Y04265 | 胶轮车运混凝土 运距≤50m | 100m3 | 0.358 | 844.67 | 302.76 | | |
| 6. | 500109001003 | 柱 C20 | m3 | 2.3 | 583.74 | 1342.6 | | |
| | Y04102换 | 梁、板、柱 柱//换:纯混凝土C20 二级配 42.5R(20石)(商品) | 100m3 | 0.023 | 58374.2 | 1342.61 | | |
| | Y04265 | 胶轮车运混凝土 运距≤50m | 100m3 | 0.024 | 844.67 | 20.01 | | |
| 7. | 500109001005 | 压梁 C20 | m3 | 14.27 | 622.79 | 8887.21 | | |
| | Y04119换 | 砌体压顶混凝土//换:纯混凝土C20 二级配 42.5R(20石)(商品) | 100m3 | 0.143 | 62279.47 | 8887.28 | | |
| | Y04265 | 胶轮车运混凝土 运距≤50m | 100m3 | 0.147 | 844.67 | 124.15 | | |
| 8. | 500105006001 | 砖砌渠道 | m3 | 69.04 | 493.99 | 34105.07 | | |

建筑工程费用表

合同编号:

工程名称:南埔村内溪沟渠整治工程

第4页, 共4页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 工程数量 | 单价(元) | 合计(元) | 单价编号 | 主要技术条款编码 |
|-----|--------------|---|-----------|--------|----------|----------|------|----------|
| | Y03108 | 其他砖砌体 一般砌体 | 100m3 | 0.69 | 49399.1 | 34105.14 | | |
| 9. | 500105010002 | 砌体砂浆抹面 | m² | 384.61 | 23.5 | 9038.34 | | |
| | Y03111 | 砌体砂浆抹面 平均厚度2cm 立面 | 100m²砌筑面积 | 3.846 | 2350.37 | 9039.76 | | |
| 10. | 500103014005 | 伸缩缝 | m² | 3.96 | 124.02 | 491.12 | | |
| | Y04393 | 伸缩缝 沥青油毛毡 两毡三油 | 100m² | 0.04 | 12401.7 | 491.11 | | |
| 11. | 500111001001 | 钢筋加工及安装 | t | 2.382 | 6989.51 | 16649.01 | | |
| | Y04234调 | 钢筋加工与安装 一般钢筋//改:搭接长度及施工架立筋按设计资料不明确 换:钢筋10以内 | t | 2.382 | 6989.51 | 16649.01 | | |
| 12. | 500110001001 | 普通模板 | m² | 268.67 | 114.19 | 30679.43 | | |
| | Y05003 | 普通平面木模板 制作 | 100m² | 2.687 | 5414.27 | 14546.52 | | |
| | Y05004 | 普通平面木模板 安装、拆除 | 100m² | 2.687 | 6004.89 | 16133.34 | | |
| | | 钢护栏(L=340m) | | | | 93289.2 | | |
| 1. | 500114001001 | 钢护栏 | m | 340. | 274.38 | 93289.2 | | |
| | Y04249换 | 钢管栏杆加工及安装 镀锌钢管栏杆//换:钢筋10以内 | t | 8.001 | 11378.93 | 91045.19 | | |
| | A16-165 | 金属面油醇酸磁漆 二遍 | 100m2 | 2.53 | 886.48 | 2242.87 | | |
| | | 合 计 | 元 | | | 1427886. | | |

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：南埔村内溪沟渠整治工程

第1

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 人工费 | 材料费 | 机械使用费 | 施工管理费 | 利润 | 税金 |
|----|--------------|--|------|-------|--------|-------|-------|-------|-------|
| | | 第一篇 水利建筑工程 | | | | | | | |
| | | 土方开挖工程 | | | | | | | |
| 1 | 500101003001 | 淤泥开挖 | m3 | 5.75 | 2.62 | 17.43 | 2.83 | 1.89 | 3.36 |
| | | 砌筑工程(石篱1、2、3、4 L=364.5+357.5+25+7=754m) | | | | | | | |
| 2 | 500101004001 | 沟、槽土方开挖 | m3 | 2.22 | 0.19 | 1.78 | 0.47 | 0.32 | 0.55 |
| 3 | 500101004002 | 沟、槽土方回填 | m3 | 0.53 | 0.25 | 2.84 | 0.45 | 0.27 | 0.48 |
| 4 | 500105005002 | 浆砌条(料)石 | m3 | 91.71 | 224.5 | 3.15 | 30.92 | 18.53 | 40.57 |
| 5 | 500105011001 | 泄水管 DN50 | m | 3.21 | 3.8 | | 0.96 | 0.56 | 0.94 |
| 6 | 500105011002 | 滤料铺设 | m3 | 41.01 | 120.68 | | 15.56 | 9.33 | 20.52 |
| 7 | 500103014001 | 土工合成材料铺设 | m² | 2.33 | 6.92 | | 1.27 | 0.74 | 1.24 |
| 8 | 500103014002 | 伸缩缝 | m² | 20.29 | 71.91 | 0.02 | 12.19 | 7.31 | 12.29 |
| 9 | 500101004003 | 余方弃置 | m3 | 0.45 | 0.52 | 13.86 | 1.59 | 1.06 | 1.92 |
| | | 砌筑工程(石篱5 L=57m) | | | | | | | |
| 10 | 500101004007 | 沟、槽土方开挖 | m3 | 2.22 | 0.19 | 1.78 | 0.47 | 0.32 | 0.55 |
| 11 | 500101004008 | 余方弃置 | m3 | 0.45 | 0.52 | 13.86 | 1.59 | 1.06 | 1.92 |
| 12 | 500101004009 | 沟、槽土方回填 | m3 | 0.53 | 0.25 | 2.84 | 0.45 | 0.27 | 0.48 |
| 13 | 500105005003 | 浆砌条(料)石 | m3 | 91.71 | 224.5 | 3.15 | 30.92 | 18.53 | 40.57 |
| 14 | 500105011003 | 泄水管 DN50 | m | 3.21 | 3.8 | | 0.96 | 0.56 | 0.94 |
| 15 | 500105011004 | 滤料铺设 | m3 | 41.01 | 120.68 | | 15.56 | 9.33 | 20.52 |
| 16 | 500103014006 | 土工合成材料铺设 | m² | 2.33 | 6.92 | | 1.27 | 0.74 | 1.24 |
| 17 | 500103014007 | 伸缩缝 | m² | 20.29 | 71.91 | 0.02 | 12.19 | 7.31 | 12.29 |
| | | 竹围沟新砌砖混硬底渠(L=290m) | | | | | | | |
| 18 | 500101004010 | 沟、槽土方开挖 | m3 | 2.22 | 0.19 | 1.78 | 0.47 | 0.32 | 0.55 |
| 19 | 500101004011 | 余方弃置 | m3 | 0.45 | 0.52 | 13.86 | 1.59 | 1.06 | 1.92 |
| 20 | 500101004012 | 沟、槽土方回填 | m3 | 0.53 | 0.25 | 2.84 | 0.45 | 0.27 | 0.48 |
| 21 | 500109001001 | 垫层 C10 | m3 | 68.36 | 290.54 | 2.08 | 41.43 | 24.83 | 47. |
| 22 | 500109001002 | 明渠底板 C20 | m3 | 93.88 | 321.31 | 2.04 | 44.98 | 26.96 | 53.81 |

法定代表人
(或委托代理人)： (签字)

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：南埔村内溪沟渠整治工程

第2

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 计量单位 | 人工费 | 材料费 | 机械使用费 | 施工管理费 | 利润 | 税金 |
|----|--------------|-------------|------|---------|---------|--------|--------|--------|--------|
| 23 | 500109001003 | 柱 C20 | m3 | 115.8 | 331.23 | 2.61 | 47.68 | 28.58 | 57.85 |
| 24 | 500109001005 | 压梁 C20 | m3 | 134.51 | 337.47 | 6.7 | 51.52 | 30.88 | 61.72 |
| 25 | 500105006001 | 砖砌渠道 | m3 | 93.28 | 275.83 | 3.38 | 45.36 | 27.19 | 48.95 |
| 26 | 500105010002 | 砌体砂浆抹面 | m² | 9.31 | 8.6 | 0.15 | 1.95 | 1.17 | 2.33 |
| 27 | 500103014005 | 伸缩缝 | m² | 20.29 | 71.91 | 0.02 | 12.19 | 7.31 | 12.29 |
| 28 | 500111001001 | 钢筋加工及安装 | t | 1097.49 | 4295.08 | 127.83 | 431.64 | 344.82 | 692.65 |
| 29 | 500110001001 | 普通模板 | m² | 28.41 | 44.21 | 12.46 | 11.13 | 6.67 | 11.32 |
| | | 钢护栏(L=340m) | | | | | | | |
| 30 | 500114001001 | 钢护栏 | m | 56.21 | 141.01 | 6.99 | 26.84 | 16.14 | 27.19 |

法定代表人
(或委托代理人)： (签字)

| |
|--------|
| 合计 |
| |
| |
| 33.89 |
| |
| 5.54 |
| 4.83 |
| 409.39 |
| 9.47 |
| 207.11 |
| 12.49 |
| 124.02 |
| 19.41 |
| |
| 5.54 |
| 19.41 |
| 4.83 |
| 409.39 |
| 9.47 |
| 207.11 |
| 12.49 |
| 124.02 |
| |
| 5.54 |
| 19.41 |
| 4.83 |
| 474.23 |
| 542.97 |

| |
|---------|
| 合计 |
| 583.74 |
| 622.79 |
| 493.99 |
| 23.5 |
| 124.02 |
| 6989.51 |
| 114.19 |
| |
| 274.38 |

措施项目清单计价表

合同编号:

工程名称: 南埔村内溪沟渠整治工程

第1页, 共1页

| 序号 | 项目名称 | 金额(元) |
|----|-----------|----------|
| 1 | 安全生产措施费 | 19276.46 |
| 2 | 其他临时工程费 | 15195.21 |
| 3 | 施工企业进退场费 | |
| 4 | 大型施工设备安拆费 | |
| 0 | 合 计 | 34471.67 |

主要材料预算价格汇总表

工程名称：南埔村内溪沟渠整治工程

| 序号 | 名称及规格 | 单位 | 预算价格(元) | 其 中 | | | |
|----|------------------------------|----|---------|-----|-----|-------|--------|
| | | | | 原价 | 运杂费 | 运输保险费 | 采购及保管费 |
| 1 | 钢筋 10以内 | t | 3965.45 | | | | |
| 2 | 水泥 42.5R | kg | 0.4 | | | | |
| 3 | 砂 | m3 | 156.54 | | | | |
| 4 | 碎石 | m3 | 105. | | | | |
| 5 | 块石 | m3 | 103.5 | | | | |
| 6 | 纯混凝土C20 二级配 42.5R(40石) (商品) | m3 | 304.83 | | | | |
| 7 | 纯混凝土C20 二级配 42.5R (20石) (商品) | m3 | 316.48 | | | | |
| 8 | 纯混凝土C10 二级配 42.5R (40石) (商品) | m3 | 276.31 | | | | |
| 9 | 汽油 (机械用) | kg | 7.12 | | | | |

材料预算价格汇总表

工程名称：南埔村内溪沟渠整治工程 单位：元

| 序 号 | 名称及规格 | 单 位 | 预算价格 | 备 注 |
|-----|-----------------------------|-----|---------|-----|
| 1 | 钢筋 10以内 | t | 3965.45 | |
| 2 | 铁丝 | kg | 4.9 | |
| 3 | 钢板 厚8 | kg | 3.84 | |
| 4 | 土工布 | m² | 6. | |
| 5 | 油毛毡 | m² | 2.4 | |
| 6 | 铁钉 | kg | 4.7 | |
| 7 | 电焊条 | kg | 5.5 | |
| 8 | 铁件 | kg | 4.6 | |
| 9 | 预埋铁件 | kg | 4.6 | |
| 10 | 水泥 42.5R | kg | 0.4 | |
| 11 | 砂 | m3 | 156.54 | |
| 12 | 碎石 | m3 | 105. | |
| 13 | 块石 | m3 | 103.5 | |
| 14 | 蒸压灰砂砖 240×115×53 | 千块 | 381.55 | |
| 15 | 板枋材 | m3 | 1523.56 | |
| 16 | 醇酸磁漆 | kg | 14.42 | |
| 17 | 醇酸稀释剂 | kg | 4.03 | |
| 18 | 沥青 | t | 3387.68 | |
| 19 | 氧气 | m3 | 6.5 | |
| 20 | 乙炔气 | m3 | 9. | |
| 21 | 镀锌钢管 | t | 5260. | |
| 22 | 塑料管 DN50 | m | 3.69 | |
| 23 | 木柴 | t | 600. | |
| 24 | 水 | m3 | 3.79 | |
| 25 | 抹面水泥砂浆 1:2 | m3 | 356.99 | |
| 26 | 水泥砌筑砂浆 M7.5 | m3 | 277.52 | |
| 27 | 水泥砌筑砂浆 M10 | m3 | 284.9 | |
| 28 | 纯混凝土C20 二级配 42.5R(40石) (商品) | m3 | 304.83 | |
| 29 | 纯混凝土C20 二级配 42.5R(20石) (商品) | m3 | 316.48 | |
| 30 | 纯混凝土C10 二级配 42.5R(40石) (商品) | m3 | 276.31 | |
| 31 | 其他材料费 | 元 | 1. | |

其他材料预算价格汇总表

工程名称：南埔村内溪沟渠整治工程 单位：元

| 序 号 | 名称及规格 | 单 位 | 预算价格 | 备 注 |
|-----|------------------------|-----|---------|-----|
| 1 | 风 | m3 | 0.18 | |
| 2 | 挖掘机 液压 斗容1m3 | 台班 | 1064.92 | |
| 3 | 推土机 功率59kW | 台班 | 660.65 | |
| 4 | 推土机 功率103kW | 台班 | 1059.39 | |
| 5 | 蛙式夯实机 功率2.8kW | 台班 | 213.2 | |
| 6 | 混凝土搅拌机 出料0.25m3 | 台班 | 136.51 | |
| 7 | 混凝土搅拌机 出料0.4m3 | 台班 | 168.88 | |
| 8 | 振动器 插入式 功率1.1KW | 台班 | 10.69 | |
| 9 | 振动器 平板式 功率2.2KW | 台班 | 11.14 | |
| 10 | 风(砂)水枪 耗风量6m3/min | 台班 | 211.69 | |
| 11 | 载重汽车 载重量5t | 台班 | 444.29 | |
| 12 | 自卸汽车 载重量8t | 台班 | 575.26 | |
| 13 | 胶轮车 | 台班 | 5.42 | |
| 14 | 塔式起重机 起重量10t | 台班 | 673.68 | |
| 15 | 汽车起重机 起重量5t | 台班 | 508.68 | |
| 16 | 空压机 电动移动式 排气量0.6m3/min | 台班 | 125.09 | |
| 17 | 电焊机 交流 25~30kVA | 台班 | 46.51 | |
| 18 | 对焊机 电阻型 150kVA | 台班 | 358.58 | |
| 19 | 钢筋弯曲机 直径6~40mm | 台班 | 134.17 | |
| 20 | 钢筋切断机 功率20kW | 台班 | 180.42 | |
| 21 | 钢筋调直机 功率4~14kW | 台班 | 153.66 | |
| 22 | 圆盘锯 | 台班 | 233.41 | |
| 23 | 双面刨床 | 台班 | 144.68 | |
| 24 | 汽油 (机械用) | kg | 7.12 | |